ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕСКЕР-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.05.2025г с. Мескер-Юрт №16

О внесении изменений в решение Совета депутатов Мескер-Юртовского
сельского поселения Шалинского муниципального района от 28 декабря 2024
года №19 «О бюджете Мескер-Юртовского сельского поселения Шалинского
муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

Внести в решение Совета депутатов Шалинского муниципального района от 18
марта 2025 года №10 «О бюджете Мескер-Юртовского сельского поселения
Шалинского муниципального района на 2025 год и на плановый период 2026 и
2027 годов» следующие изменения:

1. Подпункты 1,2 и 7 пункта 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения
в сумме 14 693,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездных и безвозвратных
поступлений из бюджета муниципального района в сумме 2 160,9 тыс.
рублей, налоговых и неналоговых доходов в сумме 12 532,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме
17 848,7 тыс. рублей;

2. пункт 1 дополнить подпунктам 7 следующего содержания:

«7) иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального
района на 2025 год в сумме 1 026,3 тыс.рублей»

3. Приложения №2, 4 и 6 к бюджету на 2025 год плановый период 2026
и 2027 годов изложить в редакции согласно приложениям №2, 4 и 6 к
настоящему решению.

4. Утвердить бюджета Мескер-Юртовского сельского поселения
Шалинского муниципального района с соответствующими изменениями.

5. Решение Совета депутатов Мескер-Юртовского сельского поселения
подлежит обнародованию путём размещения на официальном сайте Мескер-
Юртовского сельского поселения.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня
опубликования (обнародования).

Глава Мескер-Юртовского
сельского поселения

его официального

М. А. Даргаев